	附件3

	担保机构增量业务汇总表

	单位：万元、个、%

	所属
地市
	担保
机构
	注册
资本
	2021年新增担保额
	2022年新增担保额
	增量
	担保费收入
	新增担保户数
	小微企业年化担保费率（%）

	
	
	
	　
	其中：
单笔贷款1000万元以下新增担保额
	　
	其中：
单笔贷款1000万元以下新增担保额
	
	2021年
	2022年
	2021年
	2022年
	2021年
	2022年

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	备注：
	小微企业年化担保费率=∑该市区每笔小微企业融资担保业务担保费收入/∑该市区每笔小微企业融资担保业务年化担保额
增量=2022年单笔1000万元以下新增担保额-2021年单笔1000万元以下新增担保额
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